
О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О подписании Соглашения о 
принципах и подходах осуществления государственного контроля (надзора) за 
соблюдением требовании технических регламентов Евразийского экономического 
союза в целях гармонизации законодательства государств-членов Евразийского 
экономического союза в указанной сфере"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2020 года № 66
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа 
Президента Республики Казахстан "О подписании Соглашения о принципах и 
подходах осуществления государственного контроля (надзора) за соблюдением 
требований технических регламентов Евразийского экономического союза в целях 
гармонизации законодательства государств-членов Евразийского экономического 
союза в указанной сфере".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


